Въ присутствіи Начальнаго Сиротинскаго по Актамъ 1871.

Родъ Anno 18		Имя NOMEN	Въраженъ Religio		Полъ Sexus	Законно Legitimi	Незаконно Illegitimi	РОДИТЕЛИ PARENTES		КУМЫ PATRINI	
Мѣсяцъ - Mensis	Рождеиъ Natus		Католич. Catholicus	Или иное Aut alia				Хлопецъ Puer	Дѣвочка Puella	Имя NOMEN	Состоянiе Conditio
26. 30. 1894	322	Basilina + 19/4 1898	1.	1.	1.	legitim.	Basilii Tarasa fil. Nicolai et Lu- doxiae. Tarasova filii Semolai et Kwarod et Lu- doxiae	Ag.	Romanii Webe- ruy. Tolosa un. et et acti et granit	Ag.	
in Oroseny Bucovina		Obt. of Parascow Luliy					Not officii parochiali quod Parschet qu. b. in Smidyn		Smidyn 22/4 1895 nr. 98.		
25. 25. 1895	244	Michael	1.	1.	1.	legitim.	Joannes Wasyl crull fil. Daniela et Taktimac. Theodora filii Ro- mani Tarasa et Anastasiae Kuzoka	Ag.	Philippus Kuzka Maria un. Basilii Laba	Ag.	
Obt. of Parascow Luliy un. Michaeli											
26. 24. 1895	187	Basilina	1.	1.	1.	legitim.	Stephanus Kuzka Kuzkowsky fil. An- thoni et Sabae. Basilina filii Par- ascow et Annae et Andrejow.	Ag.	Romanus Kuzka Parascow un. Pa- nami Luliy.	Ag.	
Obt. of Semi Andrejow un. Nicolai											
26. 28. 1895	71	Anna	1.	1.	1.	legitim.	Petrus Kuzawa fil. Semolai et Cudowae. Tolosa filii Alexii Kuzka et Annae Kuzka	Ag.	Alexius Kuzka Basilina un. Lya- bi et Andrejow.	Ag.	
Obt. of Parascow Luliy un. Michaeli											
24. 28. 1895	325	Michael	1.	1.	1.	legitim.	Petrus Michal fil. Jordan et Sab- anna. Catharina filii Constantii Kuzka Kuzkowsky et Sa- celinae Kuzoka	Ag.	Andreas Kuzawa Anna un. Joa- nis Petek.	Ag.	
Obt. of Parascow Luliy un. Michaeli											
9. 14. 1895	1.	Basilina	1.	1.	1.	legitim.	Simoon Laba fil. Michaeli et Annae. Anasta- sia filii Basili Kuzawa et Tele- nac.	Ag.	Hilarion Kur- kamarud Maria un. Flori- am Tamurud	Ag.	
Obt. of Parascow Luliy un. Michaeli											
24. 24/April 1895							Not officii parochiali quod 24/April 1895 nr. 102		Smidyn		

vide p. 243!

vide pag 273.

Родъ Anno 18		Имя NOMEN	Въраженъ Religio		Полъ Sexus	Законно Legitimi	Незаконно Illegitimi	РОДИТЕЛИ PARENTES		КУМЫ PATRINI	
Мѣсяцъ - Mensis	Рождеиъ Natus		Католич. Catholicus	Или иное Aut alia				Хлопецъ Puer	Дѣвочка Puella	Имя NOMEN	Состоянiе Conditio
22. 23. 1895	9.	Michael	1.	1.	1.	legitim.	Joannes Mark musk fil. Petri et Annae. Maria filii Examii Kuzka et Tomiclas et weriska et.	Ag.	Petrus Kuzka Petrus un. Roma- ni Kuzka et	Ag.	
Obt. of Semi Andrejow un. Nicolai											
1. 2. 190.	190.	Anastasia	1.	1.	1.	legitim.	Basilii Borawski fil. Petri et The- odora. Basili na filii Cathrimi Kuzka et Anas- tasiae Wasylowich	Ag.	Basilii Kuzka Basilii un. Anastasiae Luliy	Ag.	
Obt. of Parascow Luliy un. Michaeli											
9. 9. 1895	345	Michael	1.	1.	1.	legitim.	Joannes Cudby fil. Andrej et Parascow. Maria filii Alexii et Kuzka et Anas- tasiae Kuzka et.	Ag.	Romanus Kuzka Anna un. Pa- nami Luliy.	Ag.	
Obt. of Semi Andrejow un. Nicolai											
10. 10. 1895		Anastasia	1.	1.	1.	legitim.	Cyprianus Kuzowil fil. Stephan et Ana- stasiae. Maria filii Dionisi Rodnac. crull et Cudowae Kuzkowsky et generali et.	Ag.	Alexius Kuzka Maria un. Basili Luliy.	Ag.	
Obt. of Luliy un. Michaeli											
11. 13. 1895	113.	Anastasia	1.	1.	1.	legitim.	Paulus Laba fil Basili et Parascow. nae. Maria filii Joannis Tolony et Pelagiae Ana- stasiae. Chudowae.	Ag.	Thodasius Kuzka Anna un. Michaeli Kuzka un. Kuzka un.	Ag.	
Obt. of Luliy un. Michaeli											
23. 23. 1895	290.	Basilina	1.	1.	1.	legitim.	Demetrius Sim- on fil. Michaeli et Katharinae. Barbara filii Pameli Kuzka et Alexiae Andrey- crull	Ag.	Petrus Kuzka Anastasia un. Elia un. Kuzka musk.	Ag.	
Obt. of Luliy un. Michaeli